2025年 2月 4日

青葉区家庭婦人バレーボール連盟

加盟チーム 各位

青葉区家庭婦人バレーボール連盟

会    長   髙力 由美子

競技・審判部長  坪田 和 子

審判勉強会のお知らせ

厳しい寒さが続きますが、各チーム、来期を見据えて練習に励んでおられることと思います。

来年度のリーグ戦に向けて、「審判勉強会」を下記のとおり実施します。

①ルールブックの運用と共通理解 ②申し合わせ事項の確認 ③プロトコールからの実戦の感覚の復活を目的

として開催するものです。各チームで現在、主審・副審をされている方、来年度、主審・副審予定の方

チームキャプテンの方には 2 回のうち 1 回は必ずご出席いただき、来年度リーグ戦に臨んでいただきたいと

思っています。

また、勉強会で行う試合に協力していただけるモデルチームも募集しております。希望されるチームは

合わせて連絡をお願いいたします。

つきましては、出欠連絡票に必要事項をご記入の上、2月 26 日（水）までに競技・審判部長の坪田まで

メール・LINE にてご連絡ください。多忙な時期の夜間の企画ですが、来年度のスムーズなリーグ運営のため

ご協力よろしくお願いいたします。

                       記

１．日程

 ＜第 1回＞ 3 月 11 日（火）19：00～20：45  青葉スポーツセンター 第 2 体育室

 ＜第 2回＞ 3 月 14日（金）19：00～20：45  青葉スポーツセンター 第 2 体育室

２．対象者  2024 年度現在 主審・副審をされている方、来年度 主審・副審予定の方

チームキャプテンの方、（記録、初心者は除く） ※線審、見学は参加自由

３．持ち物  ホイッスル（長・短）、腕時計、神奈川県ルールブック、筆記用具

４．服 装  上は白(無地)、下は紺(長ズボン)

５．連絡先  競技・審判部長 坪田和子（Tel. 080-6754-1161） ※メール・LINEでも可

以 上

出欠連絡票    チーム名（           ）

※出欠は○で囲んでください。複数回の出席も大歓迎です！

①3 月 11 日（火）   出席   欠席

出席者名：（主審：         副審：        キャプテン・他：         ）

②3 月 14 日（金）   出席   欠席

出席者名：（主審：         副審：        キャプテン・他：         ）

★モデルチーム希望    希望日  3／11（火）  3／14（金） どちらか〇で囲んでください。